
برق گرفتگی 
زاهدان – خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی زابل از مرگ 

جوان 18 ساله بر اثر برق گرفتگی خبر داد.
ســرهنگ غلامرضا میرشــکاری گفت: جوانی 18 ساله بنام محمد 
هنگام جمع آوری لباس از روی بندآویز فلزی به علت اتصال سیم برق با 

بندآویز دچار سانحه برق گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.
وی اضافه کرد: جســد متوفی با هماهنگی مقام قضایی به پزشــکی 

قانونی منتقل شد.
مرگ سرنشین خودرو

همدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان همدان از واژگونی 
خودروی سواری پژو در شهرستان اسدآباد خبر داد.

سرهنگ رضا عزیزی گفت: بر اثر این سانحه راننده خودرو مجروح و 
سرنشین آن فوت کرد.

وی علت فوت سرنشین این خودرو را نبستن کمربند ایمنی ذکر کرد.
تریاک در معده قاچاقچی

  یزد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي شهرستان اردکان از کشف 
موادمخــدر از نوع تریاك در شهرســتان اردکان به صورت بلع و انباري 

خبر داد.
ســرهنگ »ســیدرضا صادقیان«، گفت: ماموران یــگان امداد این 
فرماندهي در هنگام گشت زني به یك نفر عابر پیاده مظنون، و او را برای 

بازرسی به اداره پلیس منتقل کردند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این متهم مقدار 304 گرم تریاك 

را به صورت بلع و انباري از معده وي کشف کردند.
وی یادآور شــد: قاچاقچی دستگیر شــده، این مواد را در 30 بسته 

کوچك داخل معده خود جاساز کرده بود.
انتشار فیلم تولد

شاهرود – ایرنا: فرمانده انتظامی شاهرود گفت: جوانی که عامل پخش 
فیلم چند دختر دانشجو در یك جشن تولد بود دستگیر شد.

سرهنگ علی کریمی افزود: دختران دانشجو در خوابگاه جشن تولد 
گرفته بودند و یکی از آنها به خیال این که همه مخاطبان صفحه شخصی 

وی دختر هستند اقدام به پخش ویدئو زنده از جشن کرد.
وی اضافه کرد: پســری با هویت جعلی با استفاده از نرم افزار تصاویر 
زنده دختران دانشــجو را در گوشی تلفن همراه خود ذخیره و با ساختن 
یك حســاب کاربری جعلی بنــام دختر تصویر بردار از ســایر دختران 

درخواست های نامتعارف می کند.
وی اضافه کرد: با بررســی های انجام شــده این پسر شناسایی و به 

مراجع قضایی معرفی شد.
واژگونی تریلی 

خرم آبــاد – مهر: مدیرعامــل جمعیت هلال احمر لرســتان گفت: 
واژگونی تریلی حامل نفت ســیاه در محور بروجرد- اراك یك کشــته و 

یك مصدوم برجای گذاشت.
صارم رضایی، اظهار داشــت: تریلی حامل نفت سیاه، به علت سرعت 
بالا و عدم کنترل خودرو از مسیر خارج و در حاشیه جاده واژگون شد که 

در اثر این سانحه یك نفر فوت و یك نفر دیگر مصدوم شد.
وی افزود: این سانحه در کیلومتر 1۵ محور بروجرد- اراك رخ داد.

ناكامي قاچاقچیان 
سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 489 
کیلوگرم تریاك طی عملیات های جداگانه در شهرســتان هاي شــیراز و 

ني ریز خبر داد. 
سرتیپ احمدعلي گودرزي، گفت: ماموران پس از رصد اطلاعاتي در 
کمربندي شــیراز، خودرو سمند حامل مواد مخدر را شناسایي و پس از 
طي مسافتي تعقیب و گریز در یك عملیات ضربتي آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسي از این خودرو 267 کیلوگرم تریاك کشف و در 
همین راستا یك قاچاقچي دستگیر و تحویل مراجع قضائي شد.

وی همچنین خاطر نشــان کرد: در عملیاتــي دیگر ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان »ني ریز« از دپو مقداري تریاك در یکي از 
روستاها مطلع و بلافاصله به محل مذکور اعزام و در بازرسی از یك طویله 

مقدار 222 کیلوگرم تریاك کشف کردند.
سانحه مرگبار

گناباد – ایرنا: رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و حوادث دانشــگاه 
علوم پزشکی گناباد گفت: بر اثر ســانحه واژگونی خودرو سمند در این 

شهرستان سه نفر جان خود را از دست دادند.
امین زمانی افزود: این سانحه در کیلومتر 3۵ جاده گناباد – فردوس 

روی داد.
وی اضافه کرد: در این خودرو چهار نفر حضور داشــتند که سه نفر 
از آنها فوت و یك نفر مجروح که توســط نیروی امدادی به بیمارســتان 

منتقل شد.
برخورد خودرو با خرس

کرمانشــاه – فارس: یك خرس نر قهوه ای حدود 2۵ ســاله در جاده 
دالاهو - ســرپل ذهاب با وضعیت جسمی نامناسب در برخورد با سواری 

سمند، مجروح شد.
پس از حضور نیرو های محیط زیســت در محل، شواهد اولیه زخمی 
شــدن خرس مذکور از ناحیه دو دست و دندان دال بر تصادف با خودرو 
بود در همین راســتا پس از انتقال به کرمانشاه، اداره کل محیط زیست 
اســتان شــرایط را برای انجام مراحل تشــخیصی و درمانی به کلینیك 
حیات وحش پردیســان فراهم کرد و خرس قهوه ای برای مداوا به تهران 

منتقل شد.
پس از انجام رادیوگرافی در دانشکده دامپزشکی دانشگاه تهران، تیم 
دامپزشکی با صحنه از وجود بیش از 100 عدد ساچمه اسلحه شکار در 

ناحیه سر و دست چپ، این خرس مواجه شدند.
این خرس نر از ناحیه ســر و دست چپ هدف گلوله اسلحه شکاری 
)ســاچمه و چارپاره( قرار گرفته و بر اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله از 
زیســتگاه خود به سمت پایین دســت حرکت کرده و نهایتا وسط جاده 

روی زمین افتاده بود.
كشف سیگار قاچاق

سنندج – تسنیم : فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف سیگار 
قاچاق خبر داد. 

سرتیپ علی آزادی، گفت: پلیس آگاهی استان به یك دستگاه وانت 
نیســان مشــکوك و مورد تعقیب قرار داد و در ابتدای دســتور ورودی 
شهرستان شازند آن را متوقف کرد که بازرسی از آن مقدار یك میلیون و 

280 هزار نخ سیگار قاچاق خارجی کشف و ضبط کرد. 
وی با اشــاره به این که خودروی مورد نظر از یکی از استان ها غربی 
کشور بارگیری و قصد انتقال سیگار به تهران را داشت افزود: کارشناسان 

ارزش این تعداد سیگار را 10 میلیارد ریال برآورد کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه یك نفر نیز دستگیر شد.

فروش دلارهای تقلبی
اصفهان – خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی شــاهین شهر 

گفت: عامل فروش دلارهای تقلبی در شاهین شهر دستگیر شد.
سرهنگ حســین بســاطی افزود: فردی با مراجعه به طلافروشی و 

پرداخت 27 هزار و 400 دلار جعلی مقداری طلا خرید کرد. 
وی اضافه کرد: با عکس العمل سریع ماموران، متهم که هنور متواری 
نشده بود شناسایی و در یك عملیات غافلگیرانه دستگیر و تحویل مراجع 

قضایی شد.
بازداشت كلاهبردار

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی از بازداشت 
کلاهبردار 80 میلیارد ریالی در مشهد خبر داد.

ســرتیپ محمد کاظــم تقوی گفت: در پی شــکایت چنــد نفر از 
شهروندان مبنی بر این که فردی با ترفند شیادانه فروش آپارتمان از آنان 

کلاهبرداری کرده، پلیس وارد عمل شد.
وی اضافه کرد: در بررسی های پلیس مشخص شد که متهم آپارتمانی 
را با دریافت پیش پرداخت به 16 نفر فروخته و سپس متواری شده است.
وی ادامــه داد : پلیس بــا انجام تحقیقات محــل اختفای متهم را 

شناسایی و او را در مخفیگاهش دستگیر کرد.
انهدام باند شركت هرمی 

شهریار – ایلنا: رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران از دستگیری 
اعضای باند 24 نفره یك شرکت هرمی در شهریار خبر داد.

ســرهنگ کریمخانی گفت: این شرکت در زمینه بازاریابی شبکه ای 
غیرمجاز فعالیت می کرد که توسط پلیس آگاهی منهدم شد.

وی اضافه کرد: از مخفیگاه این شــرکت پك های آموزشــی، کیس، 
مانیتــور، کتابچه و جزوه های آموزشــی در خصوص فعالیت اعضای این 

شرکت کشف و ضبط شد.

صفحه 10
پنج شنبه 1۲ اردیبهشت 1۳۹۸ 

۲۶ شعبان 1۴۴0 -شماره ۲۲1۷۵
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

رسانه های آمریکایی از وقوع تیراندازی 
در دانشــگاهی در ایالت كارولینای شمالی 

خبر دادند.
بــه گــزارش ایســنا، پلیس محلــی ایالت 
کارولینــای شــمالی اعلام کــرد: در این حادثه 
یك مرد مســلح اقدام به شلیك گلوله به سمت 

تعدادی دانشجو کرد. بر اثر این تیراندازی دو تن کشته و تعداد چهار نفر دیگر 
مجروح شدند.

وقوع این تیراندازی موجب تعطیلی دانشــگاه و وحشت میان دانشجویان 
شد.

پلیس ایالت کارولینای شــمالی اعلام کرد: پس از اطلاع از وقوع تیراندازی 
در محوطه دانشگاه نیروهای پلیس به محل اعزام شده و فرد مظنون را در محل 

دستگیر کردند.
گزارش ها حاکیست که وضعیت جسمی سه نفر از مجروحان حادثه وخیم 

است.

تیراندازی 
در دانشگاه کارولینا
 با ۶ کشته و زخمی

بــه عنوان  آلمانی  مارگو فولــک زن 
پیش مــرگ هیتلــر، در دوران جوانــی 
خطرناک ترین شــغل برای یک انســان را 

تجربه كرد.
به گزارش پایــگاه خبری العالم، این زن باید 
یك ساعت قبل از غذا خوردن آدولف هیتلر رهبر 

آلمان، غذاهایی را که برای وی تهیه می شد، می چشید.
دشمنان هیتلر در داخل کشور و خارج می خواستند وی را به هر شیوه ای از 
بین ببرند. از میان زنان زیادی که ماموریت پیش مرگ بودن وی را انجام دادند 

و سم معده آنها را از کار انداخت، مارگو توانست زنده بماند.
مارگو فولك که اکنون 9۵ ســاله اســت، می گوید: در عمرم حتی یك بار 
هم هیتلــر را ندیده ام و هر روز به خاطر او، جانم را به خطر می انداختم. من و 
همکارانم بعد از هر وعده چشیدن غذا ،  اشك در چشمانمان جمع می شد و گریه 

می کردیم، از اینکه توانسته ایم زنده بمانیم.
فولك خیلی ناگهانی این شــغل را پیدا کرد، وی پس از رفتن همسرش به 
ســربازی، به یکی از مناطق اطراف برلین رفته بود و شهردار آن منطقه، وی را 

مجبور کرده بود که درمیان تدابیر شدید امنیتی، به هیتلر خدمت کند.
فولك آلمانی که پدرش کارمند راه آهن بود، حدود دو سال این ماموریت 
را انجام داد تا اینکه یکی از نظامیان آلمانی وی را نجات داد و با قطار به برلین 

فرستاد تا از غذابی که هر روز تحمل می کرد، نجات پیدا کند.
این زن بالاخره توانست همسرش را که زنده بود، ببیند و ادامه زندگی خود 

را با وی در سال 1946 از سرگرفت.

زن پیش مرگ 
هیتلر 

که بود؟

سرویس شهرستانها: 
معاون عمرانی وزیر كشــور با  اشــاره به اینکه 
۵۸ روستا در سطح كشــور در استان های سیل زده 
باید جابه جا شــوند بیان كرد: محور ســاخت منازل 
در استان های ســیل زده از صفر تا ۱۰۰ توسط بنیاد 
مسکن انجام خواهد شد كه نشان از حجم زیاد میزان 
بازسازی و نوسازی بوده كه باید در این راستا خیّران 

مسکن ساز ورود پیدا كنند.
»مهدی جمالی نژاد« گفت: سیلاب هایی که از 28 و 29 

اسفند 97 آغاز شد، 2۵ استان کشور را درگیر کرد.
وی افزود: هر اعتباری در نظر گرفته می شــود باید ابتدا 
برای اولین کار، بازســازی و نوســازی منازل و سرپناه مردم 

زلزله زده استفاده شود.
معاون عمرانی وزیر کشــور با تاکید بــر اینکه باید در 
بازسازی و نوســازی مناطق ســیل زده پیمانکاران قوی به 
میدان بیاید تا با بالا و پایین رفتن قیمت ها، کار متوقف نشود 
و این مســئله مهمی است گفت: درمورد روستاهایی که نیاز 
به جابه جایی اســت، باید مسئله زمین به سرعت حل شود 
و منابع طبیعی ســریع ورود کرده و تکلیف زمین ها، بستر و 

حریم رودخانه ها را مشخص کند.
 ساخت واحدهای مسکونی ماژین

 هفته آینده آغاز می شود 
رئیس  بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گفت: کار ساخت 
واحدهای مســکونی تخریب شده بخش ماژین و آنهایی که 
نیاز به بازســازی بر اثر ســیلاب دارند از هفتــه آینده آغاز 

می شود. 
علیرضا تابش در بازدید از مناطق سیل زده بخش ماژین 
دره شهر و مراسم کلنگ زنی احداث نخستین واحد مسکونی 
روستایی آسیب دیده از سیل در روستای شوره بخش ماژین 
اظهار داشت: بنیاد مســکن وضعیت تمام مناطق سیل زده 
استان از جمله بخش ماژین در شهرستان دره شهر را بررسی 

و آماده ساخت و تعمیر واحدهای مسکونی مردم است.
وی تصریح کرد: بخشی از واحدهای مسکونی مردم باید 
جابجا شــود و بخشــی از واحدها تعمیری هستند که بنیاد 
مســکن تعمیر این واحدها را بزودی آغــاز می کند و هیج 

مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

تابش با  اشاره به اینکه وام های بلاعوض بزودی به مردم 
مناطق سیل زده ماژین و دیگر مناطق استان ایلام پرداخت 
می شود، اضافه کرد: تمام زیرساخت و امکانات بنیاد مسکن 
برای ساخت واحدهای مسکونی مردم ماژین و روستاهای این 

منطقه آماده است.
رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: مردم این 
روستاها نگران ساخت و ساز نباشند، بطور قطع بنیاد مسکن 
پای کار اســت و فقط بعضی از روستاها باید جابجا شوند که 

این مهم نیز با همکاری مردم انجام خواهد شد.
 آغاز توزیع ۱۰ هزار بسته لوازم خانگی 

بین سیل زدگان خوزستان 
آیین اهدای 10 هزار بسته لوازم خانگی به مردم سیل زده 
خوزستان و بهره برداری از یك هزار و 886 طرح اشتغال زایی 
و چهــار هزار و 237 پــروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۵۵0 
میلیارد ریال توسط ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( در اهواز 

برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار کیهان از اهواز، دبیر ســتاد اجرایی 
فرمان امام در خوزســتان روز سه شنبه در آیین اهدای لوازم 
خانگی به مردم خوزستان در اهواز بیان کرد: این بسته های 
لوازم خانگی شامل یخچال، قالی و تعدادی وسایل آشپزخانه 
بــه ارزش ۵0 میلیــون ریال اســت که بیــن خانواده های 

آسیب دیده در مناطق سیل زده توزیع می شود. 
جعفــر حجازی افزود: هم اکنون کارشناســان بیمه در 
مناطق ســیل زده خوزستان حضور داشته و در حال بررسی 

خسارت های ناشی از سیل هستند. 
وی گفت: ســتاد اجرایی فرمــان امام در بخش دیگری 
از خدمــات خــود بیش از چهــار هزار واحد مســکونی در 
شهرســتان های آبــادان و خرمشــهر را با همــکاری بنیاد 
مســکن احداث و روز سه شنبه به صورت ویدئو کنفرانس به 

بهره برداری رساند. 
وی از توزیــع 30 هزار بســته لوازم خانگــی به مردم 
سیل زده کشور خبر داد و افزود: با  اشاره به امضای تفاهم نامه 
با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تصمیم گرفته شد تا در روند 
بازســازی یا تکمیل بیش از 20 هزار مسکن در سطح کشور 

مشارکت داشته باشیم.
حجازی افزود: سه هزار و ۵00 شغل مستقیم در مناطق 

سیل زده ایجاد می شــود که موجب  اشتغالزایی هشت هزار 
نفر می شود.

 خروج ۱4 هزار هکتار
 از اراضی سیل زده خوزستان از آب 

رئیس  ســازمان جهاد کشــاورزی خوزســتان گفت: با 
فروکش کردن ســیلاب در مناطق غربی، مرکزی و شمالی 
خوزستان، 14هزار هکتار دیگر زمین های سیل زده استان با 
کمك مردم و بهره برداران محلی برای شروع کشت تابستانه 

از آب خارج شد. 
کیخســرو چنگلوایــی افزود: بــا خــروج آب از اراضی 
ســیل زده، مجموع زمین های کشــاورزی که تاکنون از آب 

خارج شده به 49 هزار هکتار رسید.
وی گفت: کار خارج ســازی و هدایت آب از هفت هزار 
هکتار دیگــر از اراضی که دچار آبگرفتگی شــده اند از روز 
دوشــنبه هفته جاری با کمك نیروهــای جهادی و مردمی 
شــروع شده است و تا چند روز آینده این بخش نیز به پایان 

می رسد.
چنگلوایی بر شتاب بخشی عملیات خروج آب از مزارع 
کشاورزی با هدف تسریع بر شروع کشت تابستانه تاکید کرد 

و گفت: نباید زمان کشت تابستانه از دست برود.
رئیس  ســازمان جهادکشاورزی خوزســتان ادامه داد: 
زمین های کشاورزی خسارت دیده که آب از آنان خارج شده، 
عملیات بازسازی زهکش ها، لایروبی انهار و همسطح سازی 
زمین ها با کمــك بهره برداران محلی و نیروهای ســتادی 

سازمان جهادکشاورزی به سرعت انجام می شود.
در جریان ســیلاب اخیر حــدود 200هــزار هکتار از 
زمین های کشــاورزی در کناره های رودخانه های کرخه، دز 

و کارون دچار آبگرفتگی و سیلاب شدند.
اســتاندار خوزستان گفته است امســال در هیچ یك از 
نقاط خوزســتان محدودیت یا ممنوعیت کشــت ناشی از 
کمبود آب نخواهیم داشــت و کشــاورزان استان می توانند 
بدون دغدغه زمین های کشاورزی خود رابرای کشت تابستانه 

و پاییزه آماده کنند.
سه راه ارتباطی خوزستان 

همچنان مسدود است 
مدیــرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای خوزســتان 

گفت: ســه راه ارتباطی در خوزســتان به دلیل آبگرفتگی و 
جاری شدن سیلاب، برای تردد خودروهای سبك و سنگین 

همچنان مسدود است. 
غلامعبــاس بهرامی نیا، افزود: هم اکنــون جاده اهواز - 
آبادان به دلیل طغیان رودخانه و آبگرفتگی در مسیر مسدود 
اســت که جاده اهواز - خرمشــهر به عنوان مسیر جایگزین 

تعیین شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خوزستان افزود: 
جاده شریانی بســتان - چذابه )منتهی به پایانه بین المللی 
چذابه( و جاده غیرشــریانی عبدالخان - بستان نیز به دلیل 

طغیان رودخانه همچنان مسدود است. 
بهرام نیا بیان کرد: جاده روســتایی حمیدیه- سوسنگرد 
نیز به دلیل تخریب جاده ناشی از طغیان رودخانه و سیلاب 
مســدود شــده که مســیر جایگزین جاده اصلی حمیدیه 
- سوســنگرد تعیین شده اســت.  وی ادامه داد: 10 جاده 
روســتایی نیز در خوزستان همچنان مســدود است که با 

فروکش کردن آب، کار ترمیم آنها آغاز می شود. 
 امکان تخریب سازه های آبی

 حمیدیه خوزستان 
رئیس  اداره میراث فرهنگی شهرســتان حمیدیه گفت: 
سازه های آبی تاریخی این منطقه که به نوعی تثبیت کننده 
دیــواره رودخانه در حمیدیه هســتند بر اثر ســیلاب اخیر 

همچنان زیر آب است و امکان تخریب آن وجود دارد. 
حســن بهداد ، بیان کرد: بر اثر بالا آمدن آب رودخانه 
کرخه بخش عمــده ای از این بنای دوره ساســانی زیر آب 
رفــت که مجدد با کاهش آب، دیواره های این ســازه از آب 
بیرون آمد، اما با ســر ریز شدن و سیلابی شدن کرخه این 
سازه ها همچنان زیر آب هستند و خطر تخریب آنها را تهدید 

می کند. 
رئیس  اداره میراث فرهنگی حمیدیه ادامه داد: بخشی از 
طاق زیرزمین کوشك حمیدیه که در حاشیه رودخانه کرخه 
قرار دارد، بر اثر بارندگی و سیل اخیر در شهرستان حمیدیه 

فرو ریخته است. 
وی ادامــه داد: دیوارهای این بنا بــه دلیل مجاورت با 
رودخانه حدود یك متر زیر آب رفته و همین عامل، خطری 

جدی برای تهدید این بنای تاریخی است.

معاون وزیر كشور:

58 روستا در استان های سیل زده باید جابه جا شوند

فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ گفت: هرگونه 
فعالیت پاركبان ها در تهران ممنوع است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی 
صبح دیروز در حاشیه اجرای نخستین مرحله از طرح های 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با عنوان »کاشــف« با  اشــاره به 
بازداشــت 16۵ ســارق و مجرم حرفه ای که اکثراً به صورت 
باندی فعال بودند، از انهدام 39 باند سارقان حرفه ای در این 

مرحله از طرح خبر داد.
رحیمی با اعلام جزئیات بیشــتری از نتایج اجرای این 
طــرح گفت: تاکنون این ســارقان به 2200 فقره ســرقت 
اعتراف کرده اند، تعدادی از مالباختگان شناسایی شده و بالغ 

بر 73 درصد این افراد سابقه دار هستند.
وی اظهار داشــت: در حوزه کشف جرم سرقت در یك 
ماه و 10 روز گذشــته از ســال جاری، 13 درصد افزایش 
کشــف داشــتیم همچنین در این بازه زمانی کاهش ســه 

درصدی وقوع جرم را شاهد بوده ایم.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در تشریح جرائم و باندهای 
منهدم شده در نخستین طرح کاشف گفت: در حوزه سرقت 
به عنف که شــامل زورگیری و کیف قاپی می شود، 71 نفر 
بازداشت و 26 باند منهدم شده و در حوزه سرقت منزل نیز 

با بازداشت 24 نفر موفق به انهدام 11 باند شده ایم.
رحیمی با بیان اینکه ســرقت لوازم خــودرو در تهران 
در صدر ســرقت ها اســت، گفت: در حوزه سرقت خودرو، 
موتورســیکلت و لــوازم خودرو 43 نفر را در طرح کاشــف 
بازداشــت و 18 باند منهدم شدند همچنین در حوزه جعل 

و کلاهبرداری نیز با بازداشت هفت نفر موفق به انهدام سه 
باند شدیم.

وی از بازداشــت پنج قاتل در نخستین مرحله از طرح 
کاشــف خبر داد و افزود: وضعیت بازداشت قاتلان در تهران 
بســیار مطلوب اســت. در پرونده »وحید حاجیان« )وکیل 
به قتل رســیده در روزهای اخیر( نیز بــه اطلاعات خوبی 
رســیده ایم و در آینده نزدیك نتایج را به اســتحضار مردم 

می رسانیم.
رئیس  پلیس پایتخت از آغاز عملیات ویژه پلیس آگاهی 
در تهــران بــزرگ از دیروز خبر داد و گفــت: با بهره گیری 
بیش از 30 دســتگاه خودرو و موتورسیکلت اضافه شده به 
ناوگان پلیس تهران، کار عملیــات ویژه پلیس آگاهی آغاز 

شده و با استفاده از افسران ویژه پلیس آگاهی پیش می رود 
همچنین مأموریت این افسران در بحث سرقت های به عنف 

و زورگیری است.
رحیمی در پاســخ به ســؤالی مبنی بــر ادامه فعالیت 
پارکبان ها در برخی از معابر تهران با وجود غیرقانونی بودن 
فعالیت آنها خاطرنشــان کرد: هرگونه فعالیت پارکبان ها در 
تهران ممنوع است و اگر قرار بر فعالیت آنها باشد، موضوع را 
اعلام می کنیم، بیش از یکسال است که فعالیت پارکبان ها 
ممنوع شده و فعالیت هیچ پارکبانی مجاز و قانونی نیست؛ 
از مردم می خواهیم در صورت مشــاهده فعالیت پارکبان ها 
بــا پلیس 110 تماس بگیرند و پلیــس با این افراد برخورد 

می کند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه اجرای طرح »كاشف«:

فعالیت هیچ »پارکبانی« مجاز و قانونی نیست

دادستان عمومی و انقلاب مركز استان مازندران 
گفت كه پرونده رســیدگی به شکایت سید غفار 
دریاباری روحانی مازندرانی علیه »مهناز افشار« به 
دادسرای فرهنگ و رسانه تهران ارجاع شده است. 

مهناز افشــار بازیگر سینما و تلویزیون چند روز پیش 
به  خاطر بازنشر عکس و ادعاهایی که به نقل از این طلبه 
مازندرانی در فضای مجازی منتشر شده بود، جنجال ایجاد 

کرد و مورد پیگیری قضایی قرار گرفت.
سید یونس حســینی عالمی، افزود: با هماهنگی های 
صورت گرفته، خانم افشــار باید بــرای توضیحات لازم و 

تکمیل پرونده به دادسرای فرهنگ و رسانه تهران مراجعه 
کند.

وی گفت: اتهام خانم افشــار در این پرونده تشویش 
اذهان عمومی از طریق توئیتی است که بر یك ادعا همراه 

با عکس این طلبه مازندرانی منتشر کرده بود.
ســیدغفار دریاباری کــه تا پیش از ایــن یك طلبه 
ناشناخته در مازندران بود پس از انتشار عکسش به همراه 

اتهامی که متوجه وی شد بر سر زبان ها افتاد.
این طلبه مازندرانی پیــش از این اعلام کرده بود که 
از مســببان انتشار عکس و ادعاهای مطرح شده علیه خود 

شکایت می کند و برای این کار هم وکیل اختیار کرده است.
اگر چه مهناز افشــار گفته اســت که منتشــر کننده 
اصلی عکس و ادعا خودش نیســت و تنهــا آن را توئیت 
کرده است، ولی طلبه مازندرانی در اظهاراتی که از وی در 
فضای مجازی منتشر شده، گفته است: من با کسی که با 
اســتفاده از تصویر من سوءاستفاده می کند، حرفی ندارم، 
او یك فرد معاند و بی معرفت اســت، اما حرف حساب من 
با ســلبریتی هایی است که مطالب را بدون تحقیق منتشر 
می کنند و منجر به یتیم شــدن فرزندان روحانی همدانی 

شدند.

پرونده مهناز افشار به دادسرای فرهنگ و رسانه ارجاع شد

ســخنگوی قوه قضائیه دربــاره اظهار نظر های 
افراد معروف به ســلبریتی گفت: برای قوه قضائیه 
در رسیدگی به جرائم سلبریتی بودن و نبودن فرقی 
ندارد و هر كجا جرمی واقع شود رسیدگی خواهیم 

كرد.
به گزارش فارس، غلامحســین اسماعیلی در گفت وگو 
با برنامه پارك شــهر رادیو تهران درخصوص اظهارنظرهای 
افرادی ســلبریتی و اینکه مدعی العموم تا کجا می تواند به 
این موضــوع ورود کند، گفت: ما فارغ از اینکه فرد گوینده 
یا اعلام کننده چه ســمتی دارد و چه جایگاهی دارد و چه 

اثری دارد اگر اقدام انجام شده از ناحیه هر یك از شهروندان 
دارای وصف مجرمانه داشــته باشد از دو حیث قابل بررسی 

است.
اســماعیلی گفت: آنجایی که برخی متضرر بشوند اگر 
بیایند و شکایت کنند ما ورود می کنیم و در آنجایی که فرد 
جرم عمومی انجام دهد ما به عنوان مدعی العموم وارد شده 
و رســیدگی خواهیم کرد. وی افزود: در مواردی که گستره 
جرم و اثر گذاری جرم بیشــتر باشــد خود این می تواند در 

میزان مجازات تأثیرگذار باشد.
ســخنگوی قوه قضائیــه درخصــوص شــرط بندی و 

ســایت های شــرط بندی و دســتگیری دروازه بان یکی از 
تیم های لیگ برتری و همســرش گفت: آنچه در ارتباط با 
یکی از تیم های فوتبال رخ داده متهمی بازداشت شده است.

اســماعیلی گفت: این فرد و یکی از منســوبینش در 
بازداشت هستند و پرونده مسیر منطقی خودش را در حال 
طی کردن اســت اما از بیان اسم و عناوین اتهامی معذوریم 

اما بعد از قطعیت اطلاع رسانی خواهیم کرد.
وی اظهار داشــت: البته اگر مجلــس بپذیرد که این 
محدودیت قانونی برداشته شود برای ما بهتر است تا بتوانیم 

اطلاع رسانی بهتری داشته باشیم.

سخنگوی دستگاه قضا:

برای قوه  قضائیه سلبریتی و فرد عادی فرقی ندارد

همدان - خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی اســتان همدان از شناسایی 
3۱ نفر كه به شــیوه های مختلف اقدام به حمایت 
از قاتل طلبه همدانی كرده بودند خبر داد و گفت: 
برخی از حمایت كنندگان ســاكن همدان، مشهد 
و شیراز هســتند و با گذاشتن مطالبی در صفحه 

اینستاگرام اقدام به حمایت از قاتل كردند.
سرتیپ بخشــعلی کامرانی در جمع خبرنگاران به 
جزئیــات پرونده قاتل طلبه شــهید همدانی پرداخت و 
گفت: پلیس چند دقیقه بعد از وقوع حادثه، خودرو قاتل 
را شناســایی کرد و مشخص شد وسیله نقلیه متعلق به 
برادر قاتل است که برای ســاعاتی خودروی خود را در 

اختیار قاتل قرار داده است.
وی افزود: برادر قاتل از همان ابتدا می دانست که او 
قصد انجــام چه کاری دارد ولی این موضوع را به پلیس 

اطلاع رسانی نکرد و نیز مانع کار وی هم نشده بود.
فرمانده انتظامی اســتان همــدان عنوان کرد: برای 
پیگیری ســریع تر بیش از ۵0 تیم عملیاتی و اطلاعاتی 
و آگاهــی برای پیگیری موضوع فعال و در همین رابطه 
تعدادی از افرادی که به شــکلی با قاتل در ارتباط بودند 

نیز شناسایی شدند.
وی با اشــاره به اینکه عصــر روز حادثه چهار نفر از 
کسانی که با قاتل در ارتباط بودند و قصد فرار داشتند در 
قروه کردستان دستگیر شدند یادآور شد: هشت مخفیگاه 

احتمالی قاتل تحت کنترل قرار گرفت.
کامرانی صالح با اشــاره به دســتگیر فردی که در 
خودرو قاتل را همراهی می کــرد گفت: بازجویی از این 
فــرد و دیگر همراهان او که با قاتل در ارتباط بودند، در 
حال انجام اســت به همین علت هنوز نمی توان در مورد 
انگیزه قطعی قاتل صحبت کرد و این کار نیاز به بررسی 

دارد.
فرمانده انتظامی اســتان همدان اشاره ای به کارنامه 
تاریك قاتل کرد و گفت: او در زندگی 30 ساله اش سابقه 
کیفری، تجاوز به عنف، آدم ربایی در تهران و فعالیت در 
حوزه مشــروبات الکلی داشــته و چند سال را در زندان 

به سربرده است.
وی خاطرنشــان کــرد: یکی از ملزومــات برخورد 
بــا مجرمان در فضــای مجازی فراهم کــردن زمینه و 
زیرســاخت اســت که امید مــی رود وزارت ارتباطات 
تجهیزات لازم را در  اختیار پلیس قرار دهد تا پلیس فتا 

با سرعت عمل بیشتری کار خود را انجام بدهد.
گفتنی اســت روز شنبه حجت الاســلام مصطفی 
قاسمی توسط شرور سابقه دار به نام »بهروز حاجیلویی« 
با ضرب دو گلوله به شهادت رسید که فردای روز حادثه 

این شرور در یك عملیات پلیسی به هلاکت رسید.

فرمانده انتظامی استان همدان:

31 نفر از حامیان اینستاگرام قاتل طلبه شهید قاسمی شناسایی شدند

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه ۶3 درصد واردات نهاده های دامی در اختیار یک 
شخص اســت، گفت: هیچ دستگاه نظارتی و امنیتی 

نمی تواند با او برخوردی كند . 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از قم، احمد امیرآبادی در 
همایش دیپلماسی اقتصادی و رونق تولید که در دانشگاه قم 
برگزار شد، اظهار داشت: روز به روز واردات کالاهای مصرفی 
که یا در کشــور نمونه آن وجود دارد و یا توان تولید داخل 
وجود دارد بیشتر می شود. وی افزود: این موضوع نشان دهنده 
یك مشکل است و باید ریشه یابی شود که کدام بخش مقصر 

است و باید ایرادات برطرف شود.
عضو هیئت رئیســه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با 
ســنگ انداختن جلوی راه سرمایه گذار داخلی و ایجاد موانع 
بزرگ برای آنها سبب فراری شدن آنها می شوند و در مقابل 

برای سرمایه گذار خارجی فرش قرمز پهن می کنند.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: 
این موضوع را مشاهده می کنیم که سرمایه گذار یا حاضر به 
سرمایه گذاری در کشور نمی شود و یا در میانه راه کار را رها 

و مشکلات بیشتری ایجاد می کند.
امیرآبــادی با بیان اینکه 63 درصــد واردات نهاده های 
دامی در اختیار یك شخص است، تأکید کرد: باید مشخص 
شود که چرا این قدرت به این شخص داده شده است، وجود 
این قدرت برای یك شــخص بسیار آسیب زا و مشکل آفرین 
است. وی عنوان کرد: قدرت این شخص به حدی رسیده  که 
هیچ دستگاه نظارتی و امنیتی نمی تواند با او برخوردی کند 

زیرا نهاده های دامی کشور با مشکل جدی روبه رو می شود.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
اراده ای برای اجرای اقتصاد مقاومتی در کشــور وجود ندارد، 
تصریح کرد: تعریف درســتی از اقتصاد مقاومتی در کشــور 
انجام نگرفته است و قوانین درستی برای اجرای آن به تصویب 

نرسیده است.

63 درصد
 واردات نهاده های دامی

 در اختیار یک شخص است

كاركنان شــركت بهره برداری نفت و گاز غرب با 
ارســال نامه ای به رئیس جمهور مراتب اعتراض خود 
را نســبت به انتقال بخشی از مدیریت این شركت از 

كرمانشاه به ایلام اعلام كردند. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از کرمانشاه، در متن این 
نامه آمده است: شــرکت بهره برداری نفــت و گاز غرب تابعه 
شــرکت نفت مناطق مرکزی ایران بــه دلایل صرفا غیرفنی 
و بــدون هیچگونه توجیه کارشناســی و علمی و اقتصادی و 
تنها به واســطه فشار نمایندگان استان ایلام که یکی از مراکز 
بهره برداری از چند مخزن نفتی و گازی این شرکت محسوب 
می شود در تاریخ چهارم اردیبهشت ماه جاری با تغییر چارت 
سازمان این شــرکت مجموعه های مدیریت عملیات و ایمنی 
بهداشت و محیط زیســت )HSE( از واحد کد سازمانی 304 
کرمانشــاه به کد سازمانی 360 ایلام تبدیل و با این اقدام 21 
سمت مدیریت عملیات و 9 سمت ایمنی و بهداشت و محیط 
زیســت رســمی و حدود 70 نفر از نیروهــای مدت موقت و 
پیمانکاری )شخص ثالث( لازم است به شهر ایلام منتقل شود.

براســاس تغییــرات انجــام شــده در حالی بخشــی 
از این شــرکت به اســتان ایلام منتقل می شــود که استان 
کرمانشاه رتبه نخست بیکاری در کشور را داراست و تفکیك 
غیرمرسوم مدیریت عملیات تحت عنوان معاونت عملیات بر 
خلاف تمامی ساختارهای موجود در شرکت های بهره برداری 
و مشــکلات ناشی از این جداسازی یك باره را به این شرکت 

تحمیل و سبب ایجاد نارضایتی در این شرکت شده است.
در بخــش پایانی این نامه خطاب به رئیس جمهور آمده 
است: تقاضامندیم که بر تبعات شوم این تصمیم ظالمانه خط 
بطلان کشیده دستور بازنگری در چارت سازمانی این شرکت 
و ادامه فعالیت مطابق روال 20 ساله قبلی را مبذول بفرمایید.

نامه  اعتراضی کارکنان 
شرکت نفت و گاز غرب

 به رئیس جمهور

دادستان عمومی و انقلاب مركز استان اردبیل از 
دستگیری و بازداشت رئیس اداره راهداری و حمل و 

نقل جاده ای شهرستان خلخال خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، ناصر عتباتی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: این دستگیری به اتهام ارتشاء و 
تبانی در معاملات دولتی و تصرف غیرقانونی در اموال دولت 
انجام شــده اســت. وی با بیان اینکه این پرونده قضایی در 
دادســرای مرکز استان اردبیل مفتوح است، افزود: فرد مورد 

اتهام نیز با قرار قانونی بازداشت شده است.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل تصریح 
کرد: دســتگاه قضــا بدون اغمــاض با هرگونــه تخلف در 

دستگاه های اجرایی برخورد می کند.

بازداشت رئیس اداره راهداری
 و حمل و نقل جاده ای شهرستان خلخال

زاهدان- خبرنگار کیهان: 
جانشــین فرماندهی انتظامی استان سیستان و 
بلوچســتان گفت: با تلاش كارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان نیکشــهر گروگان 3۰ ساله پس از سه روز 

اسارت از چنگال آدم ربایان آزاد شد. 
سرتیپ  احمد طاهری اظهار داشت: ساعت 23 شامگاه 
هفتم اردیبهشــت ماه در پــی دریافت گــزارش یك فقره 

آدم ربایی در محور ایرانشــهر- نیکشهر بلافاصله تیم هایی از 
پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان وارد عمل شدند.

جانشین فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد جوانی 30 
ســاله با یك دستگاه وانت نیســان در تردد بوده که توسط  
سرنشینان یك دستگاه پژو 40۵ با تهدید سلاح گرم گروگان 
گرفته و این افراد در تماس با خانواده وی مبلغ 10 میلیون  

تومان وجه نقد برای رهایی او مطالبه کردند.
وی تصریح کرد: عملیات گســترده ای  توســط پلیس 
آگاهی نیکشــهر برای رهایی گروگان آغــاز و متهمان این 
پرونده با تنگ شــدن عرصه بر خود او را روز سه شــنبه در 
حوالی شهر نیکشهر رها کردند. با توجه به سرنخ های بدست 
آمده تلاش برای شناسایی و دستگیری عاملان این آدم ربایی 

ادامه دارد.

گروگان 3۰ ساله از چنگال آدم ربایان رها شد

نتایج یک بررسی آماری نشان می دهد 
اطلاعات  مجــوز  بدون  جســت وجوهای 
شــهروندان آمریکایی در سال 2۰۱۸، 2۸ 

درصد افزایش یافته است.
به گزارش فارس به نقل از انگجت، این داده ها 
توسط گزارش شفافیت سالانه دفتر اداره اطلاعات 
ملی آمریکا منتشر شده و بیانگر آن است که متن پیام و ایمیل بیش از 9 هزار 

و 367 آمریکایی بدون آنکه خودشان در جریان باشند رصد شده است. 
ســازمان امنیت ملی  آمریکا نسبت به سال 2017 بیش از 7 هزار و ۵12 

مورد افزایش در رصد بدون حکم مجوز شهروندان آمریکایی داشته است. 
 گزارش سال جاری شفافیت سالانه دفتر اداره اطلاعات ملی آمریکا نشان 
می دهد سازمان امنیت ملی آمریکا در سال 2018 ارتباط 164 هزار و 770 نفر 

از افراد یا گروه های خارجی را رصد کرده است.

افزایش رصد 
مخفیانه اطلاعات 

آمریکایی ها

پیرمرد ۸۵ ســاله آلمانی كه پدال گاز 
را با ترمز  اشتباه گرفته بود، با خودرو وارد 
بزرگ ترین فروشگاه شهر هامبورگ آلمان 

شد.
به گــزارش خبرگزاري صدا و ســیما، این 
پیرمرد با عبور از چند پله و طی کردن مسافتی 

حدود 30 متر در داخل فروشگاه مقابل پله های برقی توانست خودرو را متوقف 
کند. مشــتریان فروشگاه، در مسیر خودروی پیرمرد قرار نداشتند. البته برخی 

خبرگزاری ها از مصدوم شدن 9 نفر در این حادثه خبر داده اند.

عاقبت  اشتباه 
گرفتن پدال گاز

 با ترمز

رفتن  بین  از  به  نســبت  كارشناسان 
یخچال هــای طبیعی در نیمــی از میراث  
جهانی یونسکو تا سال 2۱۰۰ میلادی هشدار 

دادند.
به گزارش ایســنا، محققان در این بررسی 
تاکید کردند درصورتی که روند انتشــار گازهای 
گلخانه ای روال گذشــته را داشــته باشــد یخچال های طبیعی در نیمی از 

میراث های جهانی یونسکو تا سال 2100 ناپدید می شوند.
این مناطق دربردارنده بخشی از منحصربه فردترین یخچال های طبیعی 
جهان از قبیل یخچال آلیتچ در کوه های آلپ در ســوئیس و یخچال خومبو 

در هیمالیاست.
کارشناسان با در نظر گرفتن انتشار قابل توجه گازهای گلخانه ای در 21 
مورد از 46 میراث طبیعی یونسکو، از بین رفتن یخچال های طبیعی را تا سال 

2100 پیش بینی کرده اند.
همچنین حتی در صورت کاهش انتشــار گازهای گلخانه ای تا ســال 
2100، هشــت مورد از یخچال های طبیعی در این مناطق از بین خواهند 

رفت.
به گزارش ســایت اطلاع رســانی اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت 
)IUCN(، همچنیــن در این گزارش پیش بینی شــده اســت که 33 تا 60 
درصد از مجموع حجم یخچال های طبیعی موجود در ســال 2017 تا سال 

2100 از بین خواهند رفت.
کارشناسان هشدار می دهند که ناپدید شدن منحصربفردترین یخچال های 
طبیعی فاجعه بار اســت و پیامدهای جدی را در تامین منابع آب، بالا آمدن 
سطح آب دریا و الگوهای آب و هوایی در سراسر دنیا به دنبال خواهد داشت.

احتمال 
ذوب شدن 

یخچال های طبیعی


